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H Epeuva npaypatomno}Onke and tnv Opinion Poll E.N.E — AptOuo¢ Mntpwou E.Z.P. 49.
ENTOAEAZ :HAektpovikn edpnuepida POLITICAL

EZEETAZOMENOZ NAHOYZMOZ: HAwiog avw twv 17, pe dikailwpa Pridou

METEOOZ AEIFTMATOZ: 1.004 volkokupLa

XPONIKO AIAZTHMA: 4 lavouapiouv -8 lavouapiouv 2021

MEPIOXH AIEZATQIHS: Mave asdik kdAubn

MEGOAOZ AEIFMATONHWIAZ: MoAvotadiakn tuxaio detypatoAnyia pe xprion quota
Bdoel yewypadLkrnc KATAVOUAC.

MEGOAOZ YANOIHZ ITOIXEIQN: TnAepwVIKEC ouveVTEVEELC BAoel NAEKTPOVLIKOU
gpwtnuatoloyiou (CATI).

2TAOMIZH: Eywve otabuion pe Baon to amoTteAECUATA TWV BOUAEUTIKWY EKAOYWV TOU
louAiou 20109.

MEFIZTO ZTATIZTIKO ZOAAMA: +/-3 %

Npoowmnikd field: EpyaotAkav 12 epeuvnTEG KOl 2 ETTOTITEG

H Opinion Poll E.M.E. eival péhog tng ESOMAR, tng WAPOR kot tnpet touc dtebveic KwoLkeg
Sdeovtoloyiac yia tnv de€aywyn kat dnpooLomoinon EpEVVWY KOLWAC YVWUNC.
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Katda tTnv yvwpn oag, n Xwea outr tTnv nepiodo mnyaivel yevikad mpog tnv cwotn A tnv Adbog katsvbuvon;
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Katda tTnv yvwpn oag, n Xwea outr tTnv nepiodo mnyaivel yevikad mpog tnv cwotn A tnv Adbog katsvbuvon;

Kot tTnv yvwpn oog, n Xwpo auth TRV NEPiodo mnyaivel yevika mpog TtV cwaotr) | Thv Adog
KatevOuvon;
Mpog Thv owoth Mpog thv AdBog Ar/AA

N.A.

72,7% 18,6% 8,7%
2YPIZA

21,5% 67,6% 10,9%
KINHMA AAAATHZ

70,3% 20,3% 9,4%
KKE

22,0% 70,7% 7,3%
EAAHNIKH AYZH

27,6% 58,6% 13,8%
MEPA 25

18,5% 66,7% 14,8%
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Me tnv évapén tou EPPOALAGHOU KATA TOU KOPWVOLOU, TTOCO aotd80£0G/n EL0TE yLa TNV OPLOTIKI) AVTLHLETWTILON TNG
navénuiog;
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Me tnv évapén tou epBoAlacpol Katd Tou KopwvoloU, tOoo aLlolto80og/n EL0TE yLa TNV OPLOTIKI) AVTLHETWTILON TNG

novénuiag;
Me tnv évapén Tou ELBOALACLOU KOTA TOU KOPWVOLOU, TOGO aLoLt080§0G/Nn EI0TE YL TV OPLOTLKI) OVTLLETWIILON TG avSnuiag;
Agv TILOTEVW OTL UTTAPXEL

MoAy ApKETAL Aiyo KaBo6Aou KOPWVOLOG Ar/AA
N.A.

27,2% 47,1% 18,3% 5,1% 0,3% 1,9%
2YPIZA

13,7% 33,9% 34,3% 16,1% 2,0%
KINHMA AAAATHZ

31,3% 40,6% 23,4% 4,7%
KKE

9,8% 41,5% 31,7% 14,6% 2,4%
EAAHNIKH AYZH

7,1% 21,4% 28,6% 42,9%
MEPA 25

3,7% 40,7% 44,4% 11,1%
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Eosic npoowrika Oa epPoAiaocteits;
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Eosic npoowrika Oa epPoAiaocteits;

Eoei¢ npocwrnikd Oa epBoALlACTEITE;
Ziyoupa NAI MaAAov NAI MaAAov OXI Ziyoupa OXI Ar/AA

N.A.

63,9% 24,6% 3,5% 5,8% 2,2%
2YPIZA

42,3% 30,2% 10,1% 11,7% 5,6%
KINHMA AAAATHZ

68,8% 20,3% 6,3% 3,1% 1,6%
KKE

40,5% 38,1% 4,8% 9,5% 7,1%
EAAHNIKH AYZH

14,3% 7,1% 28,6% 50,0%
MEPA 25

18,5% 55,6% 11,1% 11,1% 3,7%
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL ) TPOOWTILKA OOG OLKOVOULKI KOtdotaon:
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL N} TTPOOWTILKN COG OLKOVOLK KOTAoTaoN:

ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL ) TPOCWTITLKN OOLG OLKOVORLKI) KOTAoTACH:

Oa kaAutepéPel MOAU | Oa kaAutepéPel Aiyo Oa peiveL n idia Oa xepotepéPeL Aiyo | Oa xewpotepéPeL TOAU Ar/AA
N.A.
2,6% 17,6% 54,6% 17,6% 6,4% 1,3%
2YPIZA
1,2% 8,4% 47,2% 29,2% 12,8% 1,2%
KINHMA AAAATHZ
12,7% 73,0% 9,5% 3,2% 1,6%
KKE
7,1% 11,9% 28,6% 38,1% 11,9% 2,4%
EAAHNIKH AYZH
7,1% 50,0% 28,6% 14,3%
MEPA 25
10,7% 39,3% 39,3% 10,7%
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL N OLKOVOLLLKA KATAOTOON TNG XWPOG:
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL | OLKOVORMLKI) KATAOTAON TG XWEO:

ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL | OLKOVOULKY) KATAOTOON TG XWPAG:
Oa kaAutepEPeL TOAU | Oa kaAutepéPel Aiyo Oa peivel n St Oa xepotepéPeL Aiyo | Oa xewpotepédel TOAU AT/AA
N.A.
4,8% 29,1% 20,1% 26,2% 15,0% 4,8%
2YPIZA
1,2% 10,1% 10,9% 41,5% 35,9% 0,4%
KINHMA AAAATHZ
3,2% 28,6% 23,8% 28,6% 14,3% 1,6%
KKE
7,1% 9,5% 14,3% 26,2% 40,5% 2,4%
EAAHNIKH AYZH
21,4% 7,1% 28,6% 42,9%
MEPA 25
10,7% 10,7% 28,6% 50,0%
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Nooo wavomnounpévos/n eiote and tov Tpomno nou n KuBépvnon otov evapion xpovo Onteiag tng £XeL
XELPLOTEL :
Ta O£pata tng navénpiog
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Nooo kavomonpévog/n eiote ano tov Tpomno tov n KuBépvnon otov evapion xpovo Onteiag tng €xXeL
XELPLOTEL :
Ta Opata tng Owovopiog
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Nooo wavomnownpévos/n eiote and tov Tpomo nov n KuB€épvnon otov evapLon Xpovo Onteiag tng £XEL XELPLOTEL

Tnv Apuva TG XWPOLG

Ta Oépata AopaAsiag Ko
Mpootaociag Twv toAttwv

To METAVOLOTEUTIKO

Ta S1eBvn Kat ta. ENANVOTOUPKLKAL

Ta 6éuata Pndronoinong tou
Kpdrtoug

Ta Oépata tng Nawdesiog

Ta O¢pata tng Otkovopiog

Ta Bépata tng mavénuiag

M NMOAY M APKETA 11 AITO B KAOGOAOY @ Ar/AA




MOTEVETE OTL LE TOV AVAOXNHOATIGHO TTOU avaKowwOnKe Kat tnv véa cuvBeon tng KuBépvnong, Oa unapéet
wOnon oto KUBEPVNTIKO £pyo;
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MioteleTe OTL LE TOV AVACXNHOATLONO TTOU avaKowwOnke kat tnv véa cUvBeon tng KuBépvnong, Oa untapéel
wOnon oto KUBEPVNTLKO £pyo;

MoTEVETE OTL LE TOV AVOCXNLATIGHO TTOU AVOKOWWONKE Kot Thv véa oUvBeon tng KuBépvnong, Oa untdpéeL wbnon oto
KUBEPVNTLKO £pYO;
NAI MAAAON NAI MAAAON OXI OXI Ar/AA
N.A.
12,4% 43,8% 13,3% 18,1% 12,4%
2YPIZA
3,2% 25,6% 24,4% 39,7% 7,1%
KINHMA AAAATHZ
4,8% 33,3% 28,6% 23,8% 9,5%
KKE
11,1% 29,6% 51,9% 7,4%
EAAHNIKH AYZH
10,0% 50,0% 30,0% 10,0%
MEPA 25
7,1% 35,7% 57,1%
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Nooo tkavomolnpévog/n eiote anod to cuvoAko £pyo tnG KuBEépvnong HEXPL CAUEPQ,
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Nooo tkavomolnpévog/n eiote anod to cuvoAko £pyo tnG KuBEépvnong HEXPL CAUEPQ,

Néco kavomnotnuévog/n eiote ard to cuVoAKO £pyo thG KuBépvnong HéEXPL GHUEPQ;

MoAv ApKeETA Aiyo KaBo6Aou Ar/AA
N.A.
20,4% 58,1% 16,0% 4,8% 0,6%
2YPIZA
2,0% 18,2% 34,8% 43,7% 1,2%
KINHMA AAAATHZ
9,4% 54,7% 20,3% 15,6%
KKE
2,4% 14,3% 42,9% 40,5%
EAAHNIKH AYZH
35,7% 35,7% 28,6%
MEPA 25
19,2% 61,5% 19,2%
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Muotevlete OtL ta mpaypata Oa ntjyawvav cUVoAlka KaAUtepa yia tnv xwpa av eixape KuBépvnon ZYPIZA pe
MNpwOBumoupyo tov AAEEN Tolmpa ;
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Mwotelete OTL Ta npaypata Oa iyowvav cUVOALKA KAAUTEpA yia TV Xwpea av sixape KuBépvnon ZYPIZA ue
NpwOBumnoupyo tov AAEEN Toimpa ;

MiwoTteveTe OTL Ta MPpAypata Oa tyawov cUVOAIKG KaAUTepa yia thv xwpa av sixape KuBépvnon ZYPIZA pe NpwBOunoupyo
tov AAéEn Toinpa ;
NAI MAAAON NAI MAAAON OXI OXI Ar/AA
N.A.
1,3% 1,3% 10,9% 85,3% 1,3%
2YPIZA
17,7% 35,5% 17,7% 21,4% 7,7%
KINHMA AAAATHZ
1,6% 9,4% 15,6% 68,8% 4,7%
KKE
2,4% 7,1% 23,8% 61,9% 4,8%
EAAHNIKH AYZH
6,9% 13,8% 79,3%
MEPA 25
30,8% 30,8% 34,6% 3,8%
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MNooo LKAVOTOLNUEVOG/N ELOTE IO TNV OLVTLITOALTEVUTLKI) TAKTLKK TOoU ZYPIZA;
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MNooo LKAVOTOLNUEVOG/N ELOTE IO TNV OLVTLITOALTEVUTLKI) TAKTLKK TOoU ZYPIZA;

NG00 IKAVOTONUEVOG/N ELOTE QIO TNV AVTUTOALTEUTIKN TAKTIKK Tou ZYPIZA;
MoAv ApKETA Aiyo Ka®oAou Ar/AA
N.A.
0,3% 3,9% 14,1% 78,8% 2,9%
2YPIZA
4,0% 22,6% 43,1% 28,2% 2,0%
KINHMA AAAATHZ
1,6% 23,4% 70,3% 4,7%
KKE
2,4% 2,4% 26,2% 64,3% 4,8%
EAAHNIKH AYZH
6,9% 93,1%
MEPA 25
10,7% 39,3% 50,0%
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Mowa eival n anoyn oag yla Toug MOALTLKOUG apXnyouG

M Ostkry W MdMov Betikry 1 MaA\ov apvntiky M Apvntikry B AT/AA

KupLakog Mntootakng

Dwdn Mrevvnpatda

AANEENG Toimpag

Anuntpng Koutoolpmnag

Mévvng Bapoudakng

Kupldkog BeAortoulog
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MNota ivat n anoPn oag yia tnv cuvoAikn napouoia kat dpactnpotnta tov K. Mntootakn w¢ MpwOumoupyou;
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Mowa eivan n anoyPn} oag yia tnv cuVoAKNn napovoia kat Spactnprotnta tov K. Mntootakn wg

MNpwOunoupyou;
MNowa givat n anowr) cag yta tTnv cuvoAlki mapoucia Kot Spactnplotnta tou K. Mntootdkn wg NMpwOumnoupyot;
OETIKH MAAAON OETIKH MAAAON APNHTIKH APNHTIKH Ar/AA
N.A.
59,9% 32,1% 3,5% 3,2% 1,3%
2YPIZA
11,1% 22,5% 26,2% 38,1% 2,0%
KINHMA AAAATHZ
42,2% 40,6% 4,7% 10,9% 1,6%
KKE
7,3% 26,8% 24,4% 36,6% 4,9%
EAAHNIKH AYZH
6,9% 65,5% 6,9% 20,7%
MEPA 25
11,1% 29,6% 40,7% 14,8% 3,7%
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Ze nepimtwon nov yivovtav eKAOYEG Ko Sev tpoEkumte avtoduvaun KuBépvnon, mowa KuBépvnon
ocuvepyaoiag Oa npotipovoars;

N.A- KINAA
N .A-zYPIZA -.1

AANO 15
AT/DA 4.2
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Ie mepimtwon mov yivovtav eKAOYEG Kat §gv mpoEkunte avtoduvaun KuBépvnon, nowa KuBépvnon
ouvepyaoiag Oa mpoTHoUoaTts;

3€ nepintwon mov yivovtav eKAoyEG Kat Sev tpoékumte avtoduvaun KuBépvnon, mota KuBépvnon cuvepyaciog Oa mpotiuovoarts;

N.A- KINAA N.A-2YPIZA 2YPIZA- MEPA 25 2YPIZA- KINAA AANO Ar/AA
N.A.
71,9% 4,5% 0,3% 1,3% 12,8% 9,3%
2YPIZA
9,3% 16,5% 19,4% 29,8% 16,1% 8,9%
KINHMA AAAATHZ
66,7% 3,2% 9,5% 14,3% 6,3%
KKE
14,3% 9,5% 2,4% 9,5% 40,5% 23,8%
EAAHNIKH AYZH
13,8% 58,6% 27,6%
MEPA 25
57,7% 3,8% 34,6% 3,8%
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Avapeoa otov Kuptako Mntootdkn kat otov AAEEN Toimpa, oLoG VOUITETE :

B Kuptakog Mntootakng M AAEEnG Toimpag @ Kavévag — Ar/AA

‘Ot eivat 1TLo anoteAsopaTIKOGg

Ot xepiletal pe peyaAltepn EMAPKELO KPLOELG

‘Ot givaw 1tLo clyxpovog

‘Ot €xeL oXESL0 yLaL T XWwpa

‘Ot eivau 1tLo ELALKPLVAG

‘Ot givan 1o Kovtd ota TTPOBARLATA TWV TOALTWY
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Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia NMpwOumnoupyo

Kuptakog
Mntootakng

Kavévag

ANEENG Toimpag

Ar/AA

AN\og
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Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia NMpwOumnoupyo

e~ W W A W W
S B B B g L os Wk g [ g £
s 5§ & g E € 2 £ =2 5 [E |z
0 E B &k E E E E E B &
= = o 2 s = =l = = o 2
o ) 2 < o o 2 <
W W
50,6 45,0 49,9 | 46,2 51,0 52 56 51,5 52,7 49,4 50,4 51,2
Tov Kuptdko Mntootdkn
20,8 21,0 16,8 20,0 20,0 19,5 19,2 19,2 19,4 17,3 18,2 19,8
Tov AAE€N Toimpa
22,6 30,2 29,8 28,6 19,0 21 20,3 26,9 23,9 30,4 26,1 24,1
Kavévav
6,0 3,8 3,5 51 10,0 7,5 4,5 2,5 4,0 3,0 5,3 2,5
AT/ AA
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Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia NMpwOumnoupyo

MNowov Bswpeite kataAAnAotepo yia MpwOumnoupyo

Kupldkog Mnteotdkng AANEENG Toimpag Kavévag AANAoG Ar/AA

N.A.

90,4% 1,9% 6,7% 0,3% 0,6%
2YPIZA

16,5% 54,8% 22,6% 1,6% 4,4%
KINHMA AAANATHZ

68,8% 6,3% 21,9% 1,6% 1,6%
KKE

23,8% 14,3% 57,1% 4,8%
EAAHNIKH AYZH

50,0% 7,1% 42,9%
MEPA 25

14,8% 29,6% 33,3% 11,1% 11,1%
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Av ntpokunte O€pa ekAoywv kat Ynodilape tnv epxopevn Kuprlakn, eosig moto koppa 0a Ynoilarte ;
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